
 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
  Purkyňova 36 
 682 01 Vyškov 

IČ:  00839205  tel.: 517 315 111 Bankovní spojení:  
DIČ: CZ00839205 fax: 517 315 118  KB, a.s., pobočka Vyškov 

www.nemvy.cz číslo účtu: 7939731 / 0100 
Organizace zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddílu Pr, vložka č. 1258 
 

      
 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS, s.r.o. 
Měšťanská 3992/109  
695 01  Hodonín 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE/LINKA VYŠKOV DNE 
                 Ing. Seidlová/100 4.10.2017  
       seidlova@nemvy.cz 
 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
 

V zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem:  
„Snížení spotřeby energií: Nemocnice Vyškov, SO.01 - C Budova Oddělení dlouhodobě 

nemocných (dále jen zakázka)“ 
 

Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 (dále jen zadavatel) 

 

Zadavatel předmětného zadávacího řízení vylučuje ke dni 4.10.2017 účastníka tohoto 
zadávacího řízení společnost STAVEBNÍ FIRMA PLUS, s.r.o., Měšťanská 3992/109,  

695 01 Hodonín, IČO: 26285363. 
Odůvodnění: 

Zadavatelem pověřená komise po provedeném posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení zjistila v předložené nabídce účastníka společnosti STAVEBNÍ FIRMA 
PLUS, s.r.o., že v nabídce nebylo doloženo splnění požadavku zadavatele uvedeného v čl. 
5.2 a Zadávací dokumentace: 
„Zadavatel požaduje v nabídce předložit zkušební protokoly, osvědčení a další doklady (certifikáty, 
prohlášení o vlastnostech případně další dokumenty) dokládající splnění technických parametrů pro 
všechny výrobky dodávky otvorových výplní stanovených PD“. 
V předložené nabídce tohoto účastníka nebyly doloženy žádné informace o splnění požadavku: 

Zateplovací systém bude 
vykazovat zvýšenou 
mechanickou odolnost 30J, 
odolnost proti krupobití HW 4 

Mechanická odolnost proti 
nárazu - certifikát z 
nezávislé zkušebny 

Účastník v nabídce nepředložil žádný 
certifikát nebo jiný doklad prokazující 
splnění uvedeného požadavku. 

 

Účastník byl dne 23.8.2017 zadavatelem písemně vyzván k předložení dalších písemných 
informací či dokladů prokazujících splnění zadavatelem stanovených zadávacích podmínek 
a byl mu stanoven termín k předložení těchto dokladů na nejpozději v 10:00 h dne 

http://www.nemvy.cz/


2 
 

30.8.2017. Uvedený účastník ve stanovené lhůtě žádné doklady nepředložil. Z uvedeného 
důvodu rozhodl zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm.b) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tak jak je výše uvedeno.  

 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle 
ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona. 

 
 ………….…………..…………… 

        Ing. Věra Seidlová 
Ředitelka Nemocnice Vyškov, p. o. 


	Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení
	V zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem:
	„Snížení spotřeby energií: Nemocnice Vyškov, SO.01 - C Budova Oddělení dlouhodobě nemocných (dále jen zakázka)“
	695 01 Hodonín, IČO: 26285363.

		2017-10-04T09:21:59+0200
	Ing. Věra Seidlová




